

f715gn

Kordan vil rektor meine om denne saka om "bærbare datamaskiner" til elever

Det kosta jo mykje pengar for skulane å kjøpe 60-120 datamaskiner, men eg synest at føresette og elevane kan bli med og betale litt for at regjeringa og alle skulene rundt om i landet. Men det er jo sjølvstakt at nokon ikkje har råd til og betale fordi dei er rett og slett for fattige, men det får berre være. Skulen har heller *ikkje lov* og krevje at føresette og elevane skal betale pengar. Men akkurat dette synst eg at dei kan være med og betale, det er jo for ungens beste!

Rektor kjem sikkert til og sei at dette kommer til og *koste mykje* pengar, som eg sa lenger oppe i teksten kan føresette og elevane betale litt for sin skule sånn at dei kan få pengar til og kjøpe datamaskiner til elevane.

Kordan vil det hjelpe elevane m/ og lære?

Eg meiner at *vist* vi får bærbare datamaskiner på barneskulen og ungdomsskulen rundt om i heile landet, vil ikkje elevane bli lei og sliten av å skrive på papir. Det vil auke arbeidsgleda til elevane rundt om heile landet, og det vil ikkje sei at lekser suger, vist dei får bærbare datamaskiner vil alt forandre på seg, og dei vil glede seg til kvar skuletimer dei har. Det vil bli enklare for lærarar, rektor og alle dei som får med seg prøver dei må rette på papir. Når vi har ein datamaskin vil alt lagre seg på ein plass, det gjer at dei kan ha meir kontroll og system på sakane deira, og det er *umulig* og *gløyme* og ta det med på skulen neste dag. Og det vil føre at ikkje elevane bli sure for dei har *gløymt* og ta med prøvene som dei har lovd elevane og ta med seg til neste dag, det medfører at elevane og lærarane får eit god miljø, sånn at dei ikkje blir "*fiendar*" eller "*katt og mus*"

Min argument på at rektorane over heile skulen må bli med på dette:

Mitt argument er som følgjande:

At det vil auke arbeidslysta til elevane på din skule, dei vil lære meir om det dei driver med og det blir kjekkare for deg, lærarane og elevane på din skule, det blir mindre syting på elevane og det blir beire for læraren og rette prøvane, fordi at alt ligger på eit system, og eg *trur* at alle lærarane kan bruke nettet, eller for du ta eit IKT-kurs med lærarane. Det blir ikkje noke stress fordi lærarane skal kunne bruke nettet eller er dei gammaldakse, vi er jo såkalla i 2013, og netter har komet inni livet til alle heimar og skuler i heile Norge og resten av verda.

Kva lærer vi om å ha sin eigen bærbare datamaskin?

Det vi lærer er å ta vare på ting som vi har fått på skulen, vi vil bli betre og ta vare på skulebøkene og alle dei andre ting vi får på skulen. Og elevane vil bli betre og ta med seg tinga heim og frå skulen kvardag

f715gn

Fordeler og ulemper/kva kjem til og skje:

Fordeler:

Fordelen vist vi får eigen bærbare datamaskiner er at vi får lære oss kordan det er og vi får lære oss og ta vare på ting vi får på skulen, og det vil bli lettare for elever og læraren og levere ting på data/nett, får då har du alt lagra på eit system og du trenger ikkje og ta med deg 100 ark per. Dag

Ulempe:

Ulempene er at elevane bruker vold mot dei bærbare datamaskinane dei har fått på skulen, sånn at dei blir øydelagde, då meiner eg at dei må kjøpe sinn eigen datamaskin eller betale reparasjonen på den bærbare datamaskinen. Den andre ulempa er at elevane går inn på sider dei ikkje skal være på for eksempel: *Youtube, Facebook, Twitter* og andre nettsider som er *forbydt* og være på i Norge. Dei kan heller gå på *Youtube, Facebook, Twitter* vist dei er ferdige med det dei skal og har fått lov av læraren

Kordan vil det prege undervisninga?

Det som kan skje er at elevane sitter på dataen og ikkje for med seg noke av det læraren seier, og vist elevane høyrer på musikk i timane utan head sett. Det vil føre at ingen får med seg det læraren seier.

VIL REKTOREN SKIFTE MEINING?

Eg håper at rektoren skifter meining etter og ha lest denne teksten fordi, eg er får at alle har berbare datamaskin